Протокол заседания жюри муниципального этапа
областного конкурса детского сольного пения «Серебряный микрофон»

Южный образовательный округ.

Дата: 27 марта 2024 года
Место составления: СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Большая Глушица.

Присутствовали:

1.Светлана Михайловна Уколова – начальник  отдела  развития образования Южного управления  министерства образования и науки Самарской области;

2.Трубарова Рашида Халлилулиевна- начальник СП «Центр детского творчества» ГБОУ СОШ №1 с.Большая Черниговка

3.Никитченко Ольга Камильевна –директор МБОУ ДО ДМШ с.Большая Глушица
Повестка заседания:
1. Определение победителей и призеров муниципального этапа областного
конкурса детского сольного пения «Серебряный микрофон».

2. Составление аналитической записки по итогам проведения
муниципального этапа областного конкурса детского сольного пения «Серебряный микрофон».

Постановили:
1. Признать победителями и призерами конкурса:
1.1. в номинации «Эстрадное пение»:

- первая возрастная группа:
1. Евдокимова Анна, ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Большая Глушица, Н.П.Кудрина -2 место ;

− вторая возрастная группа:
1. Скворцова Вера, СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова- 1 место;
2. Куряева Мария, СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова- 2 место;
3. Гришина Анастасия, Караблина Валентина, ГБОУ СОШ с.Константиновка, Л.В.Кузнецова – 3 место.

− третья возрастная группа:
1. Акимова Виктория, СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова -  1 место;
2. Группа «Максимум»: Дронкина Даяна, Оськина Динара, ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Александровка, Р.Ж.Айтасов – 2 место;
3. Белоногова Елена, ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Большая Глушица, Н.П.Кудрина – 1 место.

2.1. [bookmark: _GoBack]в номинации «Детская песня»:

1. Мамбетов Дамир, ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Украинка», С.Ю.Бакулина – 2 место.

2. Утвердить аналитическую записку по итогам проведения муниципального
этапа областного конкурса детского сольного пения «Серебряный микрофон».

 Жюри:

Уколова С.М.

Трубарова Р.Х.

Никитченко О.К.

Исп. Акимова Л.Ю. 89370738383

Протокол заседания жюри муниципального этапа

областного конкурса

детского сольного пения

«

Серебряный микрофон

»

Южный

образовательный округ.

Дата:

27

марта 2024 года

Место составления

: СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.

Большая

Глушица.

Присутствовали:

1.Светлана Михайловна Уколова

–

начальник  отдела  развития образования

Южного управления  министерства образования и науки Самарской области;

2.Трубарова Рашида Халлилулиевна

-

начальник СП «Центр детского

творчества» ГБОУ СОШ

№1 с.Большая Черниговка

3.

Никитченко Ольга Камильевна

–

директор МБОУ ДО ДМШ с.

Большая

Глушица

Повестка заседания:

1. Определение победителей и призеров муниципального этапа областного

конкурса

детского сольного пения

«

Серебряный микрофон

».

2. Составление

аналитической записки по итогам проведения

муниципального этапа областного конкурса

детского сольного пения

«

Серебряный микрофон

».

Постановили:

1.

Признать победителями и

призерами

конкурса

:

1.1.

в номинации «

Эстрадное пение

»:

-

первая возрастная группа:

1. Евдокимова Анна, ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Большая Глушица,

Н.П.Кудрина

-

2 место

;

?

вторая возрастная группа:

1.

Скворцова Вера, СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1

«ОЦ» с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова

-

1 место

;

2.

Куряева Мария,

СП «Дом детского творчества» ГБОУ

СОШ № 1 «ОЦ»

с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова

-

2 место

;

3.

Гришина Анастасия, Караблина Валентина, ГБОУ СОШ

с.Константиновка, Л.В.Кузнецова

–

3 место

.

Протокол заседания жюри муниципального этапа   областного конкурса  детского сольного пения   « Серебряный микрофон »       Южный   образовательный округ.     Дата:   27   марта 2024 года             Место составления : СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.  Большая   Глушица.     Присутствовали:     1.Светлана Михайловна Уколова  –   начальник  отдела  развития образования  Южного управления  министерства образования и науки Самарской области;     2.Трубарова Рашида Халлилулиевна -   начальник СП «Центр детского  творчества» ГБОУ СОШ  №1 с.Большая Черниговка     3. Никитченко Ольга Камильевна   – директор МБОУ ДО ДМШ с. Большая  Глушица   Повестка заседания:   1. Определение победителей и призеров муниципального этапа областного   конкурса  детского сольного пения   « Серебряный микрофон ».     2. Составление   аналитической записки по итогам проведения   муниципального этапа областного конкурса  детского сольного пения   « Серебряный микрофон ».     Постановили:   1.   Признать победителями и  призерами   конкурса :   1.1.   в номинации « Эстрадное пение »:     -   первая возрастная группа:   1. Евдокимова Анна, ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Большая Глушица,  Н.П.Кудрина   - 2 место   ;     ?   вторая возрастная группа:     1.   Скворцова Вера, СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1  «ОЦ» с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова -   1 место ;   2.   Куряева Мария,  СП «Дом детского творчества» ГБОУ   СОШ № 1 «ОЦ»  с.Большая Глушица, Е.Н.Кадыкова -   2 место ;   3.   Гришина Анастасия, Караблина Валентина, ГБОУ СОШ  с.Константиновка, Л.В.Кузнецова  –   3 место .